
 

Fac-simile M 121 B Esiti di adesione Rev. 01 del 01/02/2023       Pag. 1 di 1 

 ATS Brescia – Sede Legale: viale Duca degli Abruzzi, 15 – 25124 Brescia 

Tel. 030.38381 Fax 030.3838233 - www.ats-brescia.it  

Posta certificata: protocollo@pec.ats-brescia.it 

Codice Fiscale e Partita IVA: 03775430980 

 
 

ESITO DI GARA D’APPALTO 

Oggetto:  Accordo quadro ARIA_2020_402.1 – lotto 2 -per i servizi di Direzione Lavori e 
Coordinatore della Sicurezza in fase di esecuzione (CIG padre: 8693403719), con 
riferimento ai lavori di “Ristrutturazione dell’Edifico 10 presso la sede legale di 
Viale Duca degli Abruzzi n.15, Brescia” (CUP: G88E22000310001 - CIG derivato: 
9977833046). Intervento finanziato con investimenti del PNC (Piano nazionale 

per gli investimenti complementari al PNRR): per la realizzazione dei 
subinvestimenti del programma “Salute, Ambiente, Biodiversità e Clima”, 
Missione 6 – Salute del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, denominata 

«Definizione di un nuovo assetto istituzionale sistemico per la prevenzione in 
ambito sanitario, ambientale e climatico, in linea con un approccio integrato (One 
Health)». Linea di investimento: “Rafforzamento complessivo delle strutture e dei 
servizi di SNPS-SNPA a livello nazionale, regionale e locale, migliorando le 

infrastrutture, le capacità umane e tecnologiche e la ricerca applicata” – CUP 

master investimento: I83C22000640005. 

 

 

Amministrazione contraente: ATS di Brescia 

Procedura prescelta:  Adesione Accordo Quadro ARIA spa 

Criteri di aggiudicazione:   

Aggiudicatari/o: MATE SOC.COOP.VA con sede legale in Bologna, Via San Felice 

21- CF.-P.IVA: 03419611201, i servizi di Direzione Lavori e Coordinatore  

Data di attivazione Convenzione:  Adesione Accordo Quadro ARIA 

Data di adesione alla Convenzione: 18.09.2023 

Periodo di validità del contratto: in via presuntiva dal 02.10.2023 al 24.03.2025   

Valore del contratto:  € 111.416,73 (IVA e Cassa previdenziale 4% escluse) 

pari a €141.365,55 (IVA 22% e Cassa previdenziale 4% incluse) 

  
 
Il testo integrale del Decreto DG n° 559 del 18.09.2023 è pubblicato, per i primi 15 gg., sul sito ATS 

Brescia all’indirizzo: www.ats-brescia.it >Pubblicità Legale e successivamente dislocato 

all’indirizzo www.ats-brescia.it > Amministrazione Trasparente 

Per ulteriori informazioni: SC Gestione Acquisti e Tecnico Patrimoniale, Viale Duca degli Abruzzi, 15 – 
25124 Brescia, tel. 030/3838312, mail: acquistietecnicopatrimoniale@ats-brescia.it 

 

Brescia, 21.09.2023 

Il RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO 

Ing. Giuseppe Santalucia 

http://www.aslbrescia.it/bin/index.php?id=2464
mailto:acquistietecnicopatrimoniale@ats-brescia.it

